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FøF Fredrik Carlberg  &  Pooneh Ghaffari

Defibrillator Yrsa Rós Þórisdóttir

INO - Idrottsnämndsordförande -

VINO - Vice Idrottsnämndsordförande -



FøF

Fredrik Carlberg  &  Pooneh Ghaffari, MiT-20

Pooneh beskriver sig själv som en glad och positiv person och Fredrik beskriver sig själv

som kreativ och strukturerad. De båda tycker om att vara med i sociala sammanhang och

få folk att skratta. Som ett team har dem väldigt roligt tillsammans men samarbetar även

väldigt bra då de säger att de kompletterar varandra och tillför mycket olika saker.

De har valt att kandidera till FøF då båda tyckte att det lät som en rolig grej att göra. De

tyckte själva det var väldigt roligt med mottagning både som nyantagna och nu senast

som faddrar. Pooneh berättar att hon tycker det  är kul att planera sådana saker och

Fredrik tillägger att han tror de båda kan bidra med något bra som FøF.

Förutom att de båda har varit faddrar tidigare så säger Fredrik att han har koll på

sektionen då han sitter som studienämndsordförande. Han har även varit eventansvarig

på bion han jobbade på. Pooneh berättar att hon har varit med och anordnat

mottagningen på sin gymnasieskola.

Fredrik och Pooneh har redan börjat fundera över saker de skulle vilja göra som fof.

Exempel på det är att jobba för att få in fler av de nyantagna i nämnderna på sektionen.

De berättar också att de tycker det ska vara mycket aktiviteter i faddergrupperna i början

så man får ihop en sammansvetsad grupp och därmed kanske ökar chansen att fler vill

stanna och ta del av hela mottagningen. De vill även lägga in mer öppet häng senare så det

går att umgås utanför faddergruppernas gränser.

Sammanfattningsvis tycker Fredrik och Pooneh att mottagningen som den är

strukturerad är en bra grund. De vill bevara de gamla traditionerna men även bidra med

något nytt.

Valberedningen finner klumpen Fredrik och Pooneh lämpad för posten.



Defibrillator

Yrsa Rós Þórisdóttir, MiT-19

Yrsa säger sig vara en väldigt utåtriktad tjej och engagerar sig det mesta man kan

engagera sig i och älskar våran lilla sektion och äventyra runt i den. Tidigare har hon haft

tuffare poster och känner nu att det skulle vara roligt och passande med en enklare

skojigare post att testa på och "drar sig verkligen inte från att stå mitt i centrum på en

scen".

När hon väl står på scenen så gillar hon att vara förberedd så hon vet att hon har något

vettig (eller roligt!) att säga och gillar att skoja till det så det inte blir alltför seriöst. Hon

säger att hon  känner sig väldigt bekväm på scenen.

På frågan om hon har tidigare erfarenhet svarar hon lätt och självsäkert att hon vet hur

sittningar går till om vi säger så. Hennes favoritsånger är krökens lov, dance macabre och

självklart medtekingenjören.

Valberedningen finner Yrsa lämplig som kandidat för defibrillator.


